

"YİRMİ YIL SONRA"

İsmail KULAKSIZOĞLU
Jeoloji Yük. Müh*

"NEREDE IŞIK VARSA,
ORADA GÖLGE DE
VARDİR" anlayışıyla
geçmişe bakmak,
özeleştirel bir mantıkla
geçmiş değerlendirmek,
gelecek için hepimize
düşen bir görevdir.

Odamızın kuruluşundan bu yana yirmi yıl geçmiş bulunuyor. Yazması da, söylemeside, bu süreçte yapılanlar, yaşananları anımsamaktan; düşünmekten, başka bir deyişle yirmi yıl geriye giden bir yolculuğu başlatmaktan hiç kuşkusuz çok daha kolay...

Burada söz konusu olan sadece geride kalan 20 yıl değil, kanımca 20 yıl öncesine ulaşmış olmanın tarihsel gelişim sürecinden de söz edilmelidir. Çünkü bu süreç, Jeolojide meslek ekleşme bilincinin biçimlenerek,, örgütsel güce dönüşme anlamında çeşitli örneklerle kendini gösterdiği bir süreç olarak jeoloji Mühendisleri Odasının kurulmasının gerekçelerini yaratmış ve bir meslek kuruluşu çatısı altında örgütlenmenin temel koşullarının zeminini oluşturmuştur. Bu sürecim sorunlarına, sıkıntılarına çözümler arama, öz bir deyişle günümüzü oluşturma mücadelesine katılmış tüm kişileri meslektaşlarımızı saygıyla anmayı bir ödev olarak görüyorum.

Odamızın kuruluşunu izleyen dönemlerde, mesleğin tanıtılmasından gelişebilmesine yönelik çalışmalar hemen öne çıkarken, ülkenin içinde bulunduğu siyasal ortamın ve yaşanan çok yönlü sıkıntılarının Halkımızın çıkarları doğrultusunda çözümler arama ve demokrasinin toplumsal yaşamın her alanında tüm kural ve kurumlarıyla yerleştirilebilmesi mücadelelerine de güç verilmeye çalışılmıştır.

Odanın kurulmasıyla birlikte oluşturulan programı hedeflerinin, Jeoloji mesleği açısından, Eğitim'de, Ünvan'da ve Örgütte Birlik olarak belirlenmesi ilginçtir. Çünkü TMMOB çatısı altında odalaşmış hiç bir meslek disiplini için bu tür hedefler söz konusu olmamıştır. Bu durum jeoloji Mühendisleri Odasının ilk çalışma dönemlerinde çok ağır görevlerle karşı karşıya olduğuna işaret etmesi bakımından oldukça çarpıcıdır.

Buna karşın odamızın, geride bıraktığımız 20 yıllık bu

çalışma süresinde Eğitimde, Unvanda ve Örgütte Birliği sağlanmış olmasını Başarı Ötesi bir olgu olarak görmek kanımca en doğrusudur. Eğer günümüzde Jeoloji Mesleği, örgütsel gücünü zayıflatacak, kurumsal otoritesi mi zaafa uğratacak mesleki temsiliyet erkini etkisizleştirecek, Bilim ve Tekniğin bir arada kavrandığı bir temelde,, üretim gücünü bölecek bir ortamda bulunmuyorsa, bunu geride kalan 20 Yılda yapılanlara borçludur, BORÇLUYUZ.

Burada,, geçmişini değerlendirirken sadece Doğrulan göçmenin getireceği sevinci, yanlışlarda aramanın sorumluluğuyla birlikte yaşamak gereğine inanıyorum .Çünkü geleceği, geçmişin yanlışlarından arınarak, karşılamak durumunda olduğumuzu hepimiz bitiyoruz. •• Geçmişin varsa yanlışlarını görmeye çalışmanın, bu yanlışları irdelemenin nereden bakılırsa bakılsın yararlı olacağı, çekinilecek hiç bir yanının bulunmadığı açıktır.

"NEREDE IŞIK VARSA, ORADA GÖLGE DE VARDIR" anlayışıyla geçmişe bakmak, özeleştirel bir mantıkla geçmişini değerlendirmek, gelecek için hepimize düşen bir görevdir.

Bugün gelinen noktada odamızın tüm jeoloji mühendislerimizin kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşu olduğu bilinciyle çalışmaların sürdürülmesinden büyük bir sevinç duyduğumu ifade ediyorum. Nelerin Yapılmamasından Çok Nelerin

Yapılması Gerektiği anlayışının daha da pekişmiş olmasını önemsiyor, sevinçle karşılıyorum.

Günümüzde Bilim ve Tekniğin baş döndürücü bir hızla gelişmesi, Mühendislik ve Mimarlık alanlarının ayrışmasını, uzmanlaşma olgularını da beraberinde getiriyor,

Bu durumun Jeoloji Mühendisliği Mesleğinin gelişmesine olumlu olarak yansmasını sağlayıcı çalışmaların içinde olmanın, odamız açısından çok önemli, hatta zorunlu olduğunu düşünüyorum. Bu bağlamda odamızın "Meslek içi ihtisaslaşma Ayrımı " na geçişin gerektireceği tüm düzenleme ve çalışmalara hazır olmasının kaçınılmaz bir zorunluluk olarak görülmesi,, çok önemli yararlar getirecektir.

Bunu mesleğin tüm ihtisas alanlarında Yasal Normal ve Standartların oluşturacağı bir çerçevede denetlenebilmesi meslek ahlakı ve kurallarını gözetecek bir anlayışla disipline edilebilmesi çalışmaları, önemini artıracak bir biçimde izliyecektir. Öte yandan, Jeolojide "Özgün Bilgi"¹¹ üretimine dönük ortamlar yaratılması çalışmaları özenle sürmelidir. Çünkü odamızın, kendi ilgi alanlarına giren ülke sorunlarıyla ilgili politikalar üretilmesi, bilgi üretilmesi, bilgi üretimi ve birikimiyle olasıdır. Bu tür politikaların belirlendiği süreçlerde yer alınması odamız için çok büyük bir önem taşımaktadır. Çünkü Meslek ve Meslektaş sorumlularına çözümler arama uğraşı yanı sıra Odanın,

Tüfçeye'nin doğal kaynakları nm değerlendirilmesine yönelik politikaların belirlenmesinde söz sahibi kuruluşlar arasındaki yerini alması başat görevlerindedir. Bunu başaramayan, başka bir deyişle e, başat görevlerine ısrarla sahip çıkmayan, çıkamayan bir Jeoloji Mühendisleri Odasının, bunların dışında kalan pek çok önemli konuda yapacakları! ile söyleyeceklerinin ne kadar anlamlı ve sonuçları açısından ne kadar etkili olacağını sorgulamak, kanımca çalışmaları yönlendirici özellikler taşıyacak, yararlı olacaktır.

Aslında belirlenmeye çalışılan çerçeve, ilgilerine göre değişebilecek konularıyla, TMMOB çatısı altında yer alan tüm odalar için de geçerli olabilecek niteliktedir, Bu çerçevede sağlanacak başarının kaynağında, kendi ilgi alanlarımızdaki üretkenliğimizle gelecek bilgi birikimimiz ve nitelikli örgütsel gücümüz olacaktır. Başka güç arayışlarına ise hiç gerek yoktur,,

Odamıza daha nice 20 Yıllar diliyorum! ve bu sonucun edilmesinde emek koymuş, katkı sağlamış, ömrünü harcamış çok değerli meslektaşlarımı saygıyla anıyorum ve halen sorumluluk üstlenerek geleceği oluşturma uğraşını sürdürmekte olan tüm meslektaşlarıma da içten başarılar dileklerimi iletiyorum...,

**BAŞARMAK
ELLERİMİZDEDİR....!
Saygılarımla**